IRYAN

INSCRICAO

201908292-9
201907778-2
201913604-9
201903909-8
201903524-2
201915749-5
201915223-1
201915879-0
201910854-8
201914426-0
201912794-7
201910120-1
201905184-8
201912003-4
201900645-4
201911759-3
201908597-1
201904272-8
201914061-7
201912358-9
201905273-0
201901152-6
201904909-2
201806421-6
201908957-8
201913072-6
201915756-0
201906543-1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2021 - ETAPA 3

CURSQO: 552 - Artes Visuais (Vespertino-Maringd) (VAGAS: 8)

* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 6.8 do Edital 027/2021-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
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NOME DO CANDIDATO

AGHATTA GABRYELLY FONTES CONEJO
ALANDA PEREIRA DOS SANTOS

ANA CLARA IUZOFOVICH DE HARO

ANA LUIZA FONTANA DIAS

BEATRICE FRACON DE AZEVEDO
BEATRIZ COSTA SILVEIRA

BRENDA DA SILVA NARCISO

CAMILE CORDEIRO MUDREI

CAMILLE FERREIRA ABIL RUSS

ELISSA LANA VICENTINO SILVA

ELOISE RODRIGUES

ESTEFANI DE OLIVEIRA BONETO
ESTHER CRISTINA GIACOMINI DOS SANTOS
GABRIEL LORENZO BERTOLA DONEDA
GUSTAVO DE SOUZA VENDRAME
IZABELA VIEIRA DE FREITA

JAQUELINE GONCALVES DOS SANTOS DE
KAREN SAYURI SUMIDA YAMAGUCHI
KETLYN CAROLINI TEDESCHI DE MOURA
LUAN LEITE WISENFATH

LUANA MARQUES PAVANI

MARIA EDUARDA BARBOSA DA SILVA
MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA DA CRUZ
MARINA FALLEIROS DA SILVA

MURILO SILVA GIROTTO

NARA LORRAINE SANTOS SURIANO
PRISCILA SILVA NASCIMENTO

RAFAELA LOPES MEDEIROS

CONH. LIN.
GERAIS PORT
7.0 10.5
13.0 10.5
255 28.0
18.0 145
39.5 14.0
37.5 18.0
35.0 28.0
26.5 13.0
13.0 115
27.0 19.0
29.0 22.0
14.0 18.0
48.0 22.5
13.0 21.0
45.5 22.0
34.5 115
24.0 24.5
48.5 215
27.0 17.5
22.0 7.5
44.5 11.0
25.0 17.0
36.5 17.0
26.0 25.0
27.0 12.5
6.0 6.0
24.5 20.5
39.0 20.5

LIN.
ESTR

5.0
0.0
4.5
8.5
3.0
16.0
16.5
12.0
15
4.0
10.5
0.0
10.5
8.5
12.5
0.0
115
3.0
12.0
5.5
7.5
9.5
6.5
14.5
10.0
6.0
13.0
115

ART
10.5
7.0
14.0
4.0
13.0
11.0
15.0
12.0
9.0
7.0
9.0
16.5
8.5
13.0
115
13.0
15.0
11.0
11.0
9.5
155
11.0
15.0
14.0
15
6.0
20.0
16.0

HIS
9.0
9.0
7.5
6.0

10.5

15.0

135

10.5
6.0
6.0

15.0

15.0
6.0
7.5

10.5

10.5

10.5

10.5
9.0
9.0

10.5

12.0
9.0

15.0

10.5
4.5

10.5

12.0

RED
72.0
52.0
91.0
84.0

102.0
80.0
80.0
84.0
72.0
76.0
76.0
72.0
64.0
98.0

102.0
80.0

105.0
95.0
80.0
84.0
90.0
76.0

102.0
94.0
72.0
88.0
88.0
68.0

ETAPA 3
(PESO 2)

114.0

91.5
170.5
135.0
182.0
177.5
188.0
158.0
113.0
139.0
161.5
135.5
159.5
161.0
204.0
149.5
190.5
189.5
156.5
137.5
179.0
150.5
186.0
188.5
1335
116.5
176.5
167.0

ETAPA 2
(PESO 2)

147.0
115.0
177.5
147.5
177.5
178.0
149.0
159.5
138.0
129.5
142.0
162.0
1515
160.5
203.0
178.5
177.5
181.5
160.0
182.0
153.0
169.5
165.5
173.5
166.0
128.0
189.5
174.5

ETAPA 1
(PESO 1)

124.0

79.5
156.0
137.0
165.5
173.0
1275
169.5
114.5
106.5
159.0
133.0
130.0
158.0
227.5
189.5
151.0
169.0
140.5
143.5
145.5
152.0
156.5
175.5
145.0

98.5
1915
126.0

ESCORE FINAL
646.0
492.5
852.0
702.0
884.5
884.0
801.5
804.5
616.5
643.5
766.0
728.0
752.0
801.0

1041.5
845.5
887.0
911.0
773.5
782.5
809.5
792.0
859.5
899.5
744.0
587.5
923.5
809.0

CLAS SITUAGAO

24
28
9
23

14
13
26
25
19
22
20
15

10

18

17

11
16

21
27

12

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA



